
卢氏县 2024年暑期中小学名优教师综合素养提升培训项目（三标段）成交公告

（招标编号：三卢竞磋采购-2024-78、LSGZ[2024]172-ZC122）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[003]卢氏县 2024年暑期中小学名优教师综合素养提升培训项目三标段:

      中标人：北京尚睿通教育科技股份有限公司 其他类型中标价：单价招标，

2995.00元/人/次

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：三卢竞磋采购-2024-78、LSGZ[2024]172-ZC122

2、采购项目名称：卢氏县 2024年暑期中小学名优教师综合素养提升培训项目（三标段）

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 08月 01日

5、评审日期：2024年 08月 12日

二、成交情况

成交供应商：北京尚睿通教育科技股份有限公司

统一社会信用代码：91110102780973435W

地址:北京市西城区黄寺大街甲 23号院 1号楼 8层 801-01室

中标金额:本次招标采用单价招标，成交金额为：2995.00元/人/次

成交内容：三标段高中名优教师新高考实践能力提升

培训周期：7天

培训对象：高中名优教师，约 55人（以实际参加培训人员为准结算）

质量要求：满足采购人要求

法定代表人：曹士勇

项目负责人：杨寄锦

联系电话：13651284232

三、评审信息

开标日期：2024年 08月 12日 08时 40分

开标地点：卢氏县公共资源交易中心四楼第二开标室



评标地点：卢氏县公共资源交易中心二楼第二评标室

评审专家名单：王俊梅（组长）、杨松芳、骆焕学（采购人代表）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府

采购网》、《三门峡市公共资源交易中心网》上发布。

本公告公示期为 1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个

工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖

单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并

提交，并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

五、其他补充事宜

招标代理服务收费参照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理

服务收费指导意见》规定的收费标准，领取成交通知书时一次性支付。本项目收取成交服务

费：￥2800.00元

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、监督单位：卢氏县政府采购办公室

电话：0398-7863556

地址：卢氏县城关镇解放路中段

监督人：卢氏县教育体育局

联系人：张赟

电话：18839868898

地址：卢氏县迎宾路南段

采购人：卢氏县教育体育局

联系人：贺振锋

电话：13513887698

地址：卢氏县迎宾路南段

2、代理机构：河南高誉工程咨询有限公司

联系人：姚琳

电话：18039927130

地址：河南省新乡市向阳路丰华街林溪湾 5号楼 801



3、项目联系方式

项目联系人：姚琳

联系方式：18039927130

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为卢氏县教育体育局。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县教育体育局                         

   地    址：卢氏县迎宾路南段                                

   联 系 人：贺振锋                             

   电    话：13513887698                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南高誉工程咨询有限公司

   地    址： 河南省新乡市向阳路丰华街林溪湾 5号楼 801

   联 系 人： 姚琳

   电    话： 18039927130

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T17:56:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T17:58:00+0800
	BJ
	ePolicy




